
ď
ni &

\"'!i,
"Ĺ'i

EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturální a investiční fondy
", , J Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

jihomoravský kraj

Kupní smlouva
Č. 2/2018

CAD/CAM software pro CNC obrábění v rozsahu sít'ové multilicence pro Žáky a
jednouživatelské licence pro pedagoga

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČO: 00838225
DIČ: CZ00838225
zastoupená Mgr. Evou Schmidovou, ředitelka
bankovní spojení: Komerční banka Hodonín
číslo
kontaktní osoby: Mgr. Eva Schmidová, e-mail: reditel@,issho.cz, tel.: 723 200 431
dále jen ,,kupující"

a

3 E Praha Engineering, a.s.
se sídlem U Uranie 954/18, 170 00 Prahli 7
IČO: 00169277
DIČ: CZ00169277
osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Josef Malý, člen představenstva,

Jan Tomandl, člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka Praha
číslo účtu:
kontaktní osoby: Ing. Jan Navrátil, e-mail:jan.navratil@,3epraha.cz, tel.: 549210490
dále jen ,,prodávající"

takto:

I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení ,, CAD/CAM software pro
CNC obrábění v rozsahu sítbvé multilicence pro žáky a jednouživatelské licence pro
pedagoga", ve které byla nabídka prodávajícího vybrána v souladu s doporučením komise pro
hodnocení nabídek.

Číslo projektu.' CZ. 02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358 l



r"*, EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturálni a investiční fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni* * ik

ŇÍj jihomoravský kraj

3. Prodávající prohlašuje:
- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou

předmětu plnění této smlouvy,

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci
předmětu plnění této smlouvy,

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění tétosmlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.

II.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen ,,zboží"),
a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a
zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

III.
Specifikace zboží

CAD/CAM software pro CNC obrábění v rozsahu:
SURFCAM školní multilicence 12+1 l ks
SURFCAM - školní singl licence l ks
USB klíče (lx server, lx pro pedagoga) 2 ks

Dále, po dobu jednoho roku, bude kupující zajišt'ovat technickou podporu v pracovní dny včetně
Hot-line podpory.

IV.
Čas a místo splnění

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do lOti pracovních dnů od písemné
výzvy kupujícího k dodání zboží. V této lhůtě dojde k úplnému plnění, tj. včetně instalace,
uvedení do provozu. Předpokládaný termín dodání: 14. 12. 2018.

2. Prodávající dodá zboží na tuto adresu: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková
organizace, Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu
spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.

V.
Předání a převzetí zboží

l. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a v dohodnutém
množství, jakosti a provedení.

2. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ,
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- rozsah a předmět plnění,
- název a registrační číslo projektu,

Číslo projektu.' CZ. 02.3.68/0. 0/0.0/16_034/0008358 2



* * * EVROPSKÁ UNIE
* jk

ik · Evropské strukturální a investiční fondy
* , , , Operační program výzkum, vývQj a vzděláváni

NAj jihomoravský kraj

- čas a místo předání zboží,
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
- oznámení kupujícího dle odst.5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho

předání.
3. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží.
4. Kupující se zavazuje provést prohlídku předaného zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode

dne jeho předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud
kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to,
že kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí
vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř.
k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje
s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru
kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu,
který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě
se má za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu,
umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla a právo,
které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.

6. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VII. této
smlouvy.

7. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně.

VI.
Přechod nebezpečí Škody na zboží a nabytí vlastnického práva

l. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží.
2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen
zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě
uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany
tímto sjednávají.

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat
potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností
prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a
způsobem dle požadavku kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží.

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358 3



* " " EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropské strukturální a investični fondy
'% , J Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání 'xsi jihomoravský kraj

VIII.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:
48 727,-KČ (slovy: čtyřicetosmtisícsedmsetdvacetsedm korun českých) bez dph
58 960,-KČ (slovy: padesátosmtisícdvětsetšedesát korun českých)včetně DPH (21%)

2. Cena dle odst. l uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.

3. prodávající vystaví fakturu nejpozději do 3 pracovních dní od oznámení kupujícího, že zboží
akceptuje bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy.

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
5. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje

všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na
účet prodávajícího uvedený v této smlouvě

IX.
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada Škody a zapoČtení

l. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý
den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje.
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před
zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve
lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu.

3. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce prodávajícího na zaplacení
kupní ceny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku
včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce
prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku.

4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené prodávajícím porušením jakékoli jeho
povinnosti vztahující se k této smlouvě. Prodávající je tak například povinen uhradit
kupujícímu škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku
na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení platného
zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která
je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní
pokutu převyšuje.

6. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti pohledávce
prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským
zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne
kupujícímu nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody v podobě odvodu za
porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, prohlašuje
prodávající, že v takovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo
neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji kupující započetl proti nároku prodávajícího na uhrazení
faktury, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za kupujícím.

Číslo projektu.' CZ. 02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358 4

T _____ - i



" "", EVROPSKÁ UNIE
*

J' · Evropské strukturálni a investiční fondy
E, . ,' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'Kh, ,Am' jihomoravský kraj

X.
Odstoupení od smlouvv

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto
smlouvou.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji povinnost
vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno
insolvenční řízení.

XI.
Kontaktní osoby a doručování písemností

l. Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících
s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací
protokol. Kontaktní osoba kupujícího je též oprávněna oznamovat za kupujícího vady zboží a
činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však
povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

XII.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

l. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní kupující
v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně
případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv
kupujícím zveřejněny.

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

XIII.
Ostatní ustanovení

l. Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou pohledávku,
kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

2. Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.

Číslo projektu.' CZ.02.3.68/0.0/0.0//6 034/0008358 5



~

J * ", EVROPSKÁ UNIE

· · Evropské strukturálni a investiční fondy l" jihomoravský kraj n", , J Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

XIV.
Závěrečná ustanovení Rl. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a tf É

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
. k)2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. "

Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude

zveřejněna kupujícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i
v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.

~tí:

:P Z'
i

V Hodoníně dne

,l)

V Praze dne 30.11.2018

3EPRAHA EhClME RING, a.s.
U Uranie 18, 170 00 Praha 7

tel.:266 316 998, tel./fax: 284 823 126
ČESKÁ REPUBLIKA

-14-

Číslo projektu.' CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358 6


